Tertio: Ex Stola quae ex plurium annorum Matricula et Conscriptioe eruitur

	florenos	denarios
A Baptizmate a 17 denariis	1	42
Ab Introductione Puerperae a 3 denariis	-	18
A Copulatione a 51 denariis	3	24
A Sepultura Senioris a 51 denariis	1	42
A Sepultura Junioris a 24 denariis	2	-

260 Szamos-telek, Someşeni [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Szamos Telek, Szatmári esp. ker.; CAT1792: Szamos-telek, Szinyérváraljai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szamos-telek, Szinyérváraljai esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex Colada circiter - 14
Summa Proventus Parochi *floreni 17 denarii 20*

Cantori

32. hospites per unam quartam Metretam computando dant 8. Metretas Pisonienses Tritici Tritici unam Metretam a 30 denariis assumendo facit Rhenenses florenos *florenos 4*

	florenos	denarios
A Copulatione a 7 denariis	-	28
A Sepultura Senioris a 17 denariis	-	34
A Sepultura Junioris a 7 denariis	-	35
Summa		<i>floreni 5 denarii 37</i>

In Diaecesi Munkacsienſi Inclyto Comitatu Szathmarienſi ſita
Parochia Mater eſt nomine

Illoba²⁶¹

erecta ante memoriam hominum desolata a memoria. Ius Patronatus positive nemo habet. Communitas tamen hujus Possessionis Incolarum Graeci Ritus Catholicorum Ecclesiam illam desolatam modo hocce Anno 1775. cum indultu et facultate Domini Terreſtris reaedificare coepit.

Ecclesiae ſtructura eſt Lapidea ruinata et desolata reparatur ut praemiſſum eſt per Incolas loci.

Deſtituitur uno verbo Libris omnibus, Ciborio Thuribulo, Iconibus et Campana. Proventus Ecclesiae haberet quidem unam molam in fluviolo, ſed Ecclesia haec nullum fructum percepit, quia Dominus Reverendus Plebanus Sziny Ér Váralyeniſis manu tenet illam.

Primo:

Proventus Parochi

Domus Parochialis in in (!) fundo Parochiali eſt erecta Lignea cum Camerula horto exiguo. [fol. 54v] Habet agros 4. Metretas Pisonienſes capaces unde proſperat Parochus ubi mediocriſ eſt procreatio 12. Metretas Pisonienſes Tritici, computando unam Metretam ab 1. Rhenenſi floreno et 30 denariis facit Rhenenſes florenos *florenos 18*

Secundo: Ex fructibus arborum, Agris et Pratis per Incolas coligi, vel cultivari ſolitís, caeterorumque Leguminum ſpecibus.

Habet tamen Pratum quod procreat 2. currus foeni ſed propria industria Parochus facit computando unum currum a 2 Rhenenſibus florenis facit *florenos 4*

261 Illoba, Ilba [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Illoba, Szinyérváraljai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Illoba, Szinyérváraljai esp. ker.

Tertio: Ex Stola quae ex plurium annorum Matricula et conscriptione eruitur